
I

\\,o
Nili

Protok6l z przebiegu przetargu pisemnego ofertowego na sprzedaZ Srodk6w trwalych

Opis przedmiotu przetargu :

Przedmiotem sprzedazy jest samoch6d specjalny - pozarniczy Star 200

Szczegolowe dane identyfikacyjne pojazdu:

1. rodzaj pojazdu: samoch6d specjalny - pozarniczy
2. marka: Star 200
3. model pojazdu: xxxx
4. nr rej. pojazdu: NOL 22YA
5. nr identyfikacyjny nadwozia: 493Ll
6. rok produkcji: 1985 r,

7. stan licznika: 30941 km.

8. data pierwszej rejestracji: brak danych
9. kolor powloki lakieru kabiny: czerwony
10. dop. ladowno66/masa wlasna: B os6b+osprzqV10800 kg
11. Iiczba osi/ rodzaj napqdu/skrzynia bieg6w: manualna
12. rodzaj silnika: z zaplonem samoczynnym
13. pojemno6c: 6842 cm3
14. Iiczba cylindrow: R6
15. rodzaj i stan ogumienia: rozmiar nieczytelny, preoducent Rosja, zuLycre prz6d70o/o,

tyl70o/o, zmurszale

W dniu 04-08-2016 r komisja w skladzie:

1. Barbara Wasilewska - Przewodmczqca

2. Jaroslaw Milewski - zastgpca Przewodnicz4cej

3. Irena Pacholec - czlonek

4. Zbigniew Wojtera - czlonek

ustalila co nastgpuje:

Do dnia 16-08-2016 r do godziny l2:00 w prow4dzonym postgpowaniu w trybie przetargu

pisemnego ofertowego na sprzedaZ opisanego wyzej przedmiotu przetargu zloZono 3 oferty.

Komisja w w/w skladzie o godzinie 12.10 przyslt4pita do otwarcia ofert podajqc przed otworzeniem

kwotg wywolawczqprzedmiotu sprzedaZy.To znaczy pojazdu: samoch6d specjalny - poLarniczy

Star 200 - cena wywolawcza 2 500,00 PLN

Cena wywolawcza w I przetargu wynosila 4500,00 zl
W II przetarguzostala obniZona do 3500,00 zl

w III przetargu zostala obnizona do 2500,00 zzL

Wadium: 200.00 zl



Oferty otworzono podaj4c dane oferent6w, pelny adres oraz ceny jakie zawieraly oferty:

Lp. Nazwa i adres oferenta

l. DJ.MET. J6zef Olak

ul.Krzywa34

37-450 Stalowa Wola

2. Kozlowski Bogdan

Wilimowo 10 A

I 1-041 Olsztyn l5

3. FirmaHandlowo-Uslugowa"lTp,, 2 566,00

Jacek Dziankowski

ul.Dworcowa 8ll17

10-437 Olsztyn

Komisja stwierdzila 2e dwie oferty s4wyzsze ni2 cenawywolawcza i spelniaj4 kryteria przerargu
(oferta nr 2 i oferta nr 3), jedna oferta jest niaszaod ceny wywolawc zej i zostaje odrzucona ( ofertaff 1 ), w wyniku czego przetargzostaje zostaje rozstrzygnigty.

Kryerium wyboru najkorzystniejszej oferty: 100|1.o cena.

w wyniku oceny zlohonych ofert komisj a przetargowa ustalila co nastgpuje:

Nabywc4 przedmiotowego samochodu zostal Jacek Dziankowski, ul. Dworcowa gl/17,10-437
Olsztyn

WysokoSi ceny nabycia przedmiotowego samochodu: zgodnie z ofertqcenow4 3 050,00 pLN

Nabywca uiScil na poczet ceny nabycia samochrid specjalny - po2arniczy Star 200 , kwotg
wadium w wysokoSci 200,00 PLN. Pozostal4 kwotg nabycia w kwocie 2 850,00 pLN slownie (dwa
tysi4ce pigcdziesi4t zl) nabywca jest obowiqzany zaplacicw terminie nie dlu1szym jak l4 dni od
daly r ozstrzy gni gcia przetar g:u.

W ptzypadku nie wplacenia pozostalej kwoty nabycia oferta ulega odrzuceniu bez prawazwrotu
wadium.

Protok6l odczltano dnia 16-08-2016 r. o godzinie 13:00 w siedzibie Sprzedaj4cego wpokoju nr 9.

wnioski i oswiadczenia os6b obecnych przy przetargu: BRAK

WartoSc oferty (zl, brutto)

I 887,00

3 050,00

l)

2)

1l

4)

5)

Gmina
ll-oo8 s

il,oj. warnrins ie
Nl [) 71914(r?i(l] Rc:2on 5 I 0743201


